
 

KRAJSKÝ ÚŘAD 
JIHOČESKÝ KRAJ  
Odbor dopravy a silničního hospodářství 
Oddělení silničního hospodářství 
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76  České Budějovice 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:        posta@kraj-jihocesky.cz www.kraj-jihocesky.cz DIČ:  CZ70890650 
 

ROZHODNUTÍ 
 
 
Krajský úřad Jihočeského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství v Českých Budějovicích, jako příslušný 
silniční správní úřad ve věcech silnic I. třídy podle § 40 odst. 3) zákona č.13/1997 Sb., o pozemních komunikacích 
v platném znění, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 13/1997 Sb.“), dle ustanovení § 24 zákona  
č. 13/1997 Sb. na základě žádosti ze dne 31.01.2024, kterou podal: 

 
EUROVIA CZ, a.s., IČO: 45274924, U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 4 – Závod  
České Budějovice, kterého zastupuje Jan Nevšímal – JANEV, IČO: 48250503, Chýnovská 852,  
391 11 Planá nad Lužnicí (dále jen „žadatel“), 
 
povoluje výše uvedenému žadateli úplnou a částečnou uzavírku silnice č. I/4 v km 98,816  
– km 100,638 (ul. Volyňská) ve Strakonicích z důvodu rekonstrukce silnice č. I/4 včetně všech 
souvisejících stavebních objektů dle situace dopravně inženýrského opatření, které je přílohou 
tohoto rozhodnutí. 
 
Uzavírka provozu a provádění prací bude rozděleno celkem do tří etap, první etapa bude  
za částečné uzavírky viz příloha. 
 
 
Termín:  04.03.2024 – 29.12.2024 
 
 
Předpokládané termíny jednotlivých etap: 
 
I. etapa:  04.03.2024 – 24.03.2024 (jednosměrný provoz), 
II. etapa: 25.03.2024 – 29.09.2024 (úplná uzavírka ul. Volyňská v úseku křiž. ul. Tovární  

– křiž. silnice č. III/1427), 
III. etapa: 30.09.2024 – 29.12.2024 (úplná uzavírka ul. Volyňská v úseku křiž. ul. Hraniční  

– křiž. silnice č. III/1427). 
 
 
Objízdná trasa (viz příloha):  
Pro vozidla do 7,5 t: 
Silnice č. I/4 – silnice č. III/1428 - Nebřehovice – silnice č. I/22 (obousměrně, kromě I. etapy, tj. 
cca v termínu 04.03.2024 – 24.03.2024 bude pro vozidla do 7,5 t směr Volyně umožněn 
jednosměrný provoz). 
 
 
 

   
Naše č. j.: KUJCK 24538/2024  
Sp. zn.: ODSH 16294/2024/pelu1 SO  
   
Vyřizuje: Ing. Bc. Petra Lukschová  
Telefon: 386 720 530  
E-mail: lukschova@kraj-jihocesky.cz  
   
Datum: 28. 2. 2024  

*KUCBX01BC1KX*
KUCBX01BC1KX 



Naše č. j.: KUJCK 24538/2024 Sp. zn.: ODSH 16294/2024/pelu1 SO 
 

Stránka 2 z 7 
 

Pro vozidla nad 7,5 t:  
Silnice č. I/4 – Volyně – Čkyně – Vimperk – silnice č. II/145 – Husinec – Bavorov – Vodňany  
– silnice č. I/22 - Skočice – Drahonice – Cehnice (obousměrně). 
Umístění zastávek linkové osobní dopravy: 
 
1. Dočasně zrušená zastávka: Strakonice, Volyňská  
náhradní zastávka: bez náhrady 
Termín dočasného zrušení zastávky: 04.03.2024 – 29.12.2024 (etapa I, II, III) 
dotčené spoje: všechny spoje (obsluhující tuto zastávku) 
- linky 370615 Prachatice-Vlachovo Březí-Volyně-Strakonice 
- linky 370655 Vimperk-Čkyně-Volyně-Strakonice 
- linky 380710 Strakonice-Vodňany-České Budějovice 
- linky 380711 Strakonice-Bavorov 
- linky 380712 Strakonice-Bílsko,Netonice 
- linky 380714 Strakonice-Volyně-Předslavice,Marčovice 
- linky 380715 Strakonice-Volyně-Vacovice-Čestice-Malenice 
- linky 380716 Strakonice-Vacov-Vacov,Javorník 
- linky 380717 Strakonice-Vacov-Zdíkov-Stachy,Zadov 
- linky 380718 Strakonice-Čestice-Vacov 
- linky 380760 Blatná-Strakonice-Vodňany-České Budějovice 
 
2. Dočasně zrušené zastávky: 
Strakonice,Vajax 
Nebřehovice,Zadní Ptákovice 
Nebřehovice 
Náhradní zastávky: bez náhrady 
Termín dočasného zrušení: 04.03.2024 – 24.03.2024 (etapa I) 
Dotčené spoje: 

- Spoje č. 4, 8, 16 linky 380710 Strakonice-Vodňany-České Budějovice  
- Spoje č. 2, 10, 4, 16, 22 linky 380760 Blatná-Strakonice-Vodňany-České Budějovice 

 
3. Dočasně zrušené zastávky: 
Strakonice,Vajax 
Nebřehovice,Zadní Ptákovice 
Nebřehovice 
Náhradní zastávky: bez náhrady 
Termín dočasného zrušení: 25.03.2024 – 29.12.2024 (etapa II, III) 
Dotčené spoje: všechny spoje (obsluhující tyto zastávky) 

- linky 380710 Strakonice-Vodňany-České Budějovice  
- linky 380760 Blatná-Strakonice-Vodňany-České Budějovice 

 
4. Dočasně zrušené zastávky: Radošovice,Vajax rozc.1.0 
Náhradní zastávky: Strakonice,Vajax 
Termín dočasného zrušení: 25.03.2024 – 29.12.2024 (etapa II, III) 
Dotčené spoje: všechny spoje (obsluhující tyto zastávky) 

- spoj č.7 linky 380714 Strakonice-Volyně-Předslavice,Marčovice 
 

 
Uzavírka se dále dotkne níže uvedených linek MHD: 
 
385001 Strakonice,aut.nádr. - Strakonice,Sídliště - Strakonice,Starý Dražejov 
Dočasně zrušená zastávka: Strakonice,Volyňská 
Náhradní zastávka:  bez náhrady 
 
385002 Strakonice, Modlešovice - Strakonice, aut.nádr. - Strakonice, Sídliště - Strakonice, Starý 
Dražejov:  
Dočasně zrušená zastávka: Strakonice,Volyňská 
Náhradní zastávka:  bez náhrady 
 



Naše č. j.: KUJCK 24538/2024 Sp. zn.: ODSH 16294/2024/pelu1 SO 
 

Stránka 3 z 7 
 

385004 Strakonice aut. nádr. - Strakonice, Velké nám. - Strakonice, Raisova - Strakonice 
aut.nádr.: 
Dočasně zrušená zastávka: Strakonice,Volyňská 
Náhradní zastávka:  bez náhrady 

 
385 005 Strakonice,Modlešoovice – Strakonice, aut.nádr. – Strakonice,Raisova – 
Strakonice,Sídliště – Strakonice,Starý Dražejov 
Dočasně zrušená zastávka: Strakonice,Volyňská 
Náhradní zastávka:  bez náhrady 
 
 
Podmínky rozhodnutí: 
 
1. Předmětný úsek silnice I. třídy smí být uzavřen pouze ve shora stanoveném termínu po provedení 

stanoveného dopravního značení a pouze na dobu stanovenou tímto rozhodnutím. 
2. Budou dodrženy podmínky stanoviska Policie ČR, Krajského ředitelství Policie Jihočeského kraje, dopravního 

inspektorátu Strakonice Č.j.: KRPC-2375-2/ČJ-2024-020706 ze dne 04.01.2024, zejména: 
- „V případě dopravních komplikací a tvorbě kolon vozidel bude provoz řízen 

dostatečným počtem proškolených, ustrojených (§ 20 vyhlášky č. 294/2015 Sb.)  
a vybavených osob, případně použít SSZ (zejména v obci Nebřehovice). V případě 
tvorby kolon na silnici č. 22 u křižovatky na obec Nebřehovice ve směru jízdy  
od obce Vodňany požadujeme doplnění dopravní značky č. B 20a (50) 

- V průběhu prováděných prací musí být obyvatelé přilehlých nemovitostí jasně  
a zřetelně informováni o prováděných činnostech“ 

3. Budou splněny podmínky stanoviska Správy a údržby silnic Jihočeského kraje, závod Strakonice zn.: SÚS Jčk 
901/2024 ze dne 01.02.2024, zejména: 

- „Před zahájením stavby bude ze strany žadatele provedena audiovizuální pasportizace 
objízdných tras vedených po komunikacích II. a III. tříd v okrese Strakonice (silnice č. III/1428 
a II/141). Následně dojde k protokolárnímu předání těchto komunikací. 

- Po ukončení uzavírka bude provedena znovu pasportizace objízdných tras včetně evidence 
případných škod. Dle této evidence požadujeme zajistit opravu nebo náhradu škod. 

- V průběhu zimního období (od 1.listopadu do 31. března) bude umožněn průjezd vozidel  
SÚS JčK, které zajišťují zimní údržbu. S ohledem na šířku čelní radlice je nutné zachovat 
průjezdní prostor v šířce min. 3,5 m“. 

4. Budou splněny podmínky stanoviska Správy a údržby silnic Jihočeského kraje, závod Prachatice ze dne 
15.01.2024: 

- „SÚS Jčk Správa Prachatice žáda, aby byla prováděna pravidelná kontrola stavu PSDZ na 
objízdných trasách“. 

5. Vlastník pozemních komunikací, po kterých je vedena objízdná trasa a Obec Nebřehovice přes kterou je 
vedena objízdná trasa pro vozidla do 7,5 t, budou přizvány k pasportizaci silnice č. III/1428, jenž proběhne 
před vlastním uzavřením silnice. 

6. Žadatel ve spolupráci s investorem zajistí informovanost občanů v celé lokalitě, dotčené uzavírkou provozu, 
o konané akci a s ní spojených dopravních omezení je vhodné občany informovat prostřednictvím místních 
sdělovacích prostředků (rozhlas, rádio, webové stránky, sociální sítě, apod.) 

7. Žadatel zajistí dopravní značení uzavírky v souladu se zákonem č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních 
komunikacích. Druh a umístění dopravních značek bude provedeno v souladu s vyhláškou č. 294/2015 Sb., 
Ministerstva dopravy, kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích. 

8. Označení uzavírky provozu a objízdné trasy bude dle stanovení přechodné úpravy provozu, které vydal 
Krajský úřad Jihočeského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství pod č.j.  KUJCK 21091/2024 ze dne 
16.02.2024, Městský úřad Strakonice, odbor dopravy č.j.: MUST/007241/2024/OD/bla ze dne 23.02.2024, 
Městský úřad Vimperk, odbor dopravy a silničního hospodářství č.j.: MUVPK-OD 12879/24-BELM ze dne 
31.01.2024, Městský úřad Vodňany, odbor dopravy a silničního hospodářství č.j.: MUVO 1362/2024 ze dne 
19.02.2024, Městský úřad Prachatice, odbor komunálních služeb a dopravy č.j.: MUPT/06704/2024 ze dne 
19.02.2024. 

9. Žadatel zajistí informovanost cestujících o dočasném dopravním opatření v obslužnosti dočasně zrušených 
zastávek, a to minimálně v rozsahu vylepení písemného oznámení na označnících dočasně zrušených 
zastávek;   
Na tomto oznámení bude uvedeno:    
    - doba, po kterou nebude zastávka obsluhována veřejnou linkovou dopravou               



Naše č. j.: KUJCK 24538/2024 Sp. zn.: ODSH 16294/2024/pelu1 SO 
 

Stránka 4 z 7 
 

    - nejbližší obsluhovaná zastávka      
    - důvod, proč není zastávka obsluhována    
    - kontakt na osobu zodpovědnou za informovanost cestující veřejnosti o tomto dopravním opatření 
Neprodleně po skončení uzavírky a uvedení veřejné linkové dopravy do standardního režimu bude toto       
oznámení odstraněno. 

8. Žadatel je povinen správnímu orgánu nahlásit min. 5 dnů předem přesný termín zahájení jednotlivých etap, 
jakožto i všem dopravcům, včetně společnosti JIKORD s.r.o. a dále Městskému úřadu Strakonice, odboru 
dopravy. 

9. Žadatel je povinen dbát co nejdřívějšího ukončení II. etapy, aby mohla navázat III. etapa. 
10. Odpovědnou osobou žadatele za povolovanou uzavírku provozu je Ing. Lukáš Lhota, tel.: 731 601 928. 

Žadatel akce zodpovídá za dopravní značení uzavírky, její řádný stav a údržbu po celou dobu trvání uzavírky 
a za veškeré škody vzniklé uživatelům silnice č. I/4 předmětného úseku, z titulu nesplnění podmínek tohoto 
rozhodnutí. 

11.Po skončení uzavírky žadatel neprodleně zajistí uvedení dopravního značení do původního stavu. 
12.Žadatel je povinen respektovat případné doplňující pokyny Policie ČR, pokud budou z veřejného zájmu nutné. 

Policie ČR si vyhrazuje právo případných změn nebo doplnění v rámci zajištění podmínek bezpečnosti  
a plynulosti silničního provozu. 

13.Toto rozhodnutí nenahrazuje žádná jiná povolení potřebná pro provádění stavby, bezpečnostní ani jiné 
předpisy. 

 
Upozornění: 
Podle ust. § 24, odst. 1 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích ve znění pozdějších předpisů nemá 
nikdo nárok na náhradu případných ztrát, jež vzniknou v důsledku uzavírky nebo objížďky. 

 
Nesplnění podmínek tohoto rozhodnutí zakládá skutkovou podstatu přestupku ve smyslu § 42b odst. 1  
písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., za který lze v souladu s § 42b odst. 6 písm. a) téhož zákona uložit pokutu  
až do výše 500 000 Kč. 
 
Účastníci řízení, na něž se vztahuje toto rozhodnutí (§ 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád): 
EUROVIA CZ, a.s., IČO: 45274924, U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 4 – Závod  
České Budějovice 

 
Odvolání proti tomuto rozhodnutí nemá odkladný účinek (§ 24 odst. 4 zákona č.13/1997 Sb. 
o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů). 

 
 
 

Odůvodnění: 
 

Dne 31.01.2024 obdržel Krajský úřad Jihočesk0ho kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství od 
navrhovatele: EUROVIA CZ, a.s., IČO: 45274924, U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 4 – Závod České 
Budějovice, kterého zastupuje Jan Nevšímal – JANEV, IČO: 48250503, Chýnovská 852,  
391 11 Planá nad Lužnicí žádost o povolení úplné a částečné uzavírky provozu na silnici č. I/4 v ulici Volyňská 
ve Strakonicích z důvodu rekonstrukce předmětné silnice č. I/4 ve dnech 04.03.2024-29.12.2024. K žádosti byly 
doloženy následující doklady: 
 

- situace dopravně inženýrského opatření, 
- stanovisko Policie ČR, Krajského ředitelství Policie Jihočeského kraje, dopravní inspektorát Strakonice  

č.j. KRPC-2375-2/ČJ-2024-020706 ze dne 04.01.2024, 
- stanovisko Policie ČR, Krajského ředitelství Policie Jihočeského kraje, dopravní inspektorát Prachatice  

č.j. KRPC-7135/ČJ-2024-020606 ze dne 15.01.2024, 
- stanovisko vlastníka silnic I. třídy, tj. Ředitelství silnic a dálnic ČR, správa České Budějovice  

ze dne 14.02.2024, 
- stanovisko vlastníka silnic II. a III. třídy, tj. Správy a údržby silnic Jihočeského kraje, závod Prachatice 

ze dne 15.01.2024, 
- stanovisko vlastníka silnic II. a III. třídy, tj. Správy a údržby silnic Jihočeského kraje, závod Strakonice 

zn.: SÚS Jčk 901/2024 ze dne 01.02.2024, 
- souhlas Správy železnic, státní organizace – OŘ Plzeň, ST České Budějovice, 



Naše č. j.: KUJCK 24538/2024 Sp. zn.: ODSH 16294/2024/pelu1 SO 
 

Stránka 5 z 7 
 

- souhlas s dočasným zrušením zastávek Krajského úřadu Jihočeského kraje, odboru dopravy a silničního 
hospodářství, oddělení silniční dopravy ze dne č.j. KUJCK 17833/2024 ze dne 02.02.2024, 

- souhlas s dočasným zrušením zastávek Městského úřadu Strakonice, odboru dopravy  
č.j.: MUST/007987/2024/OD/tur ze dne 15.02.2024, 

- stanovení přechodné úpravy provozu Městského úřadu Strakonice, odboru dopravy  
č.j.: MUST/007241/2024/OD/bla ze dne 23.02.2024,  

- stanovení přechodné úpravy provozu Městského úřadu Vimperk, odboru dopravy a silničního 
hospodářství č.j.: MUVPK-OD 12879/24-BELM ze dne 31.01.2024,  

- stanovení přechodné úpravy provozu Městského úřadu Vodňany, odboru dopravy a silničního 
hospodářství č.j.: MUVO 1362/2024 ze dne 19.02.2024,  

- stanovení přechodné úpravy provozu Městského úřadu Prachatice, odboru komunálních služeb  
a dopravy č.j.: MUPT/06704/2024 ze dne 19.02.2024, 

- vyjádření společnosti ČSAD STTRANS a.s. ze dne 23.01.2024, 
- vyjádření společnosti ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s. ze dne 15.01.2024, 
- plná moc, 
- harmonogram prací. 

 
Krajský úřad Jihočeského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství opatřením č.j.: KUJCK 18230/2024  
ze dne 06.02.2024 oznámil zahájení řízení a za účelem projednání dané uzavírky ve smyslu § 24 odst. 2 zákona 
o pozemních komunikacích nařídil ústní jednání na den 13.02.2024. Z tohoto projednání byl sepsán protokol, 
který je součástí spisu. 
 
Na základě výše uvedeného správní orgán rozhodl tak, jak je uvedeno ve výrokové části rozhodnutí, neboť byly 
splněny zákonné požadavky, kterými jsou projednání s vlastníky dotčených silnic, projednání s obcí,  
na jejímž zastavěném území má být povolena uzavírka a objížďka a s Policií ČR. 
 
Stanovení okruhu účastníků řízení: 
§ 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád: 
EUROVIA CZ, a.s., IČO: 45274924, U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 4 – závod  
České Budějovice  
§ 27 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád: 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO: 65993390, Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p. o., IČO: 70971641, Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice 
Město Strakonice, IČO: 00251810, Velké náměstí 2, 386 21 Strakonice 
Obec Nebřehovice, IČO: 00667722, Nebřehovice 35, 386 01 Strakonice 
Obec Radošovice, IČO: 00251739, Radošovice 6, 386 01 Strakonice 
Obec Přední Zborovice, IČO: 00667790, Přední Zborovice 5, 387 01 Volyně 
Obec Strunkovice nad Volyňkou, IČO: 00667854, Strunkovice nad Volyňkou 26, 387 01 Volyně 
Obec Přechovice, IČO: 00667781, Přechovice 7, 387 01 Volyně 
Město Volyně, IČO: 00252000, náměstí Svobody 41, 387 01 Volyně 
Obec Malenice, IČO: 00521461, Na Návsi 95, 387 06 Malenice 
Obec Čkyně, IČO: 00250384, Čkyně 2, 384 81 Čkyně 
Město Vimperk, IČO: 00250805, Steinbrenerova 6/2, 385 17 Vimperk 
Obec Šumavské Hoštice, IČO: 00250732, Šumavské Hoštice 9, 384 71 Šumavské Hoštice 
obec Žárovná, IČO: 00583413, Žárovná 5, 383 01 Prachatice 
Město Husinec, IČO: 00250449, Prokopova náměstí 1, 384 21 Husinec 
obec Těšovice, IČO: 00250741, Těšovice 2, 38301 Prachatice 
Městys Strunkovice nad Blanicí, IČO: 00250708, Prachatická 86, 384 26 Strunkovice nad Blanicí 
Město Bavorov, IČO: 00250945, náměstí Míru 1, 387 73 Bavorov 
Město Vodňany, IČO: 00251984, náměstí Svobody 18, 389 01 Vodňany 
Obec Skočice, IČO: 00251780, Skočice 56, 387 75 Skočice 
Obec Drahonice, IČO: 00251135, Drahonice 100, 389 01 Vodňany 
Obec Cehnice, IČO: 00251038, Cehnice 76, 387 52 Cehnice 
Správa železnic, státní organizace, IČO: 70994234, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 – Nové Město  
 
 
Na základě shora uvedených podkladů vydal Krajský úřad Jihočeského kraje, odbor dopravy a silničního 
hospodářství jako silniční správní úřad, předmětné rozhodnutí o úplné a částečné uzavírce shora uvedeného 
úseku silnice č. I/4 ve Volyňské ulici ve Strakonicích. 



Naše č. j.: KUJCK 24538/2024 Sp. zn.: ODSH 16294/2024/pelu1 SO 
 

Stránka 6 z 7 
 

 
 

Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí je možné podat odvolání do 15 dnů od jeho doručení k Ministerstvu dopravy v Praze, 
prostřednictvím Krajského úřadu - Jihočeského kraje, odboru dopravy a silničního hospodářství v Českých 
Budějovicích. 
Odvolání proti tomuto rozhodnutí nemá odkladný účinek (§ 24 odst. 4 zákona č.13/1997 Sb. o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů). 

 
 

 
 
 
 
Ing. Jiří Urban 
Vedoucí oddělení silničního hospodářství 
 
 
Příloha: 
Situace dopravně inženýrského opatření 
 
 
Obdrží: 
 
Navrhovatel (zplnomocněný zástupce): 
Dopravní značení JANEV, pobočka České Budějovice, p. Pekař 
 
Vlastník pozemní komunikace, která má být uzavřena a vlastník pozemní komunikace po které má být vedena 
objížďka  
Ředitelství silnic a dálnic ČR, správa České Budějovice 
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, závod Strakonice 
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, závod Prachatice 
 
Obce, na jejíž zastavěném území má být povolena uzavírka nebo nařízena objížďka: 
Město Strakonice 
Obec Nebřehovice 
Obec Radošovice 
Obec Přední Zborovice 
Obec Strunkovice nad Volyňkou 
Obec Přechovice 
Město Volyně 
Obec Malenice 
Obec Čkyně 
Město Vimperk 
Obec Šumavské Hoštice 
Obec Žárovná 
Město Husinec 
Obec Těšovice 
Městys Strunkovice nad Blanicí 
Město Bavorov 
Město Vodňany 
Obec Skočice 
Obec Drahonice 
Obec Cehnice  
 
Provozovatel dráhy: 
Správa železnic s.o., oblastní ředitelství Plzeň, správa tratí České Budějovice 
 
 
Dotčené orgány: 



Naše č. j.: KUJCK 24538/2024 Sp. zn.: ODSH 16294/2024/pelu1 SO 
 

Stránka 7 z 7 
 

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, dopravní inspektorát Strakonice, 
Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, dopravní inspektorát Prachatice 
Městský úřad Strakonice, odbor dopravy  
Městský úřad Vodňany, odbor dopravy a silničního hospodářství 
Městský úřad Prachatice, odbor komunálních služeb a dopravy 
Městský úřad Vimperk, odbor dopravy a silničního hospodářství 
Ministerstvo dopravy, odbor pozemních komunikací 
Ministerstvo obrany (Agentura logistiky)  
Krajský úřad Jihočeského kraje, ODSH – oddělení silniční dopravy, p. Šedivý 
Městský úřad Strakonice, dopravní úřad – paní Turková 
 
Provozovatel veřejné autobusové dopravy 
JIKORD s.r.o. 
ČSAD STTRANS a.s. 
ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s. 
Autobusy VKJ s.r.o. 
ŠVARCTRANS s.r.o. 
BusLine jižní Čechy s.r.o 
 
Záchranné složky: 
Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje 
Zdravotnická záchranná služba Jihočeského kraje 
 
Na vědomí: 
EUROVIA CZ a.s. – závod České Budějovice, Ing. Lhota 


		2024-02-28T07:28:16+0000




